
 

Stand 25.07.2024 
Hinfahrten zur IGS Guxhagen  
 

 
 
 
 

Nur zur 1. Stunde 
 
 

Bus DB 436001 (Gliederbus) Bus DB 446001 
Oberempfershausen 06:48 Uhr Haldorf - Kl. Feld 07:03 Uhr 
Unterempfershausen 06:50 Uhr Grifte - Haldorfer Str. 07:06 Uhr 
Körle - Grundschule 06:54 Uhr Guxh. - Am Brunkelsberg 07:08 Uhr 
 - Mülmischtal 06:58 Uhr 

 - Im Kitzwinkel 07:01 Uhr Bus DB 446003 
  Holzhausen - BAB-Brücke 06:53 Uhr 

Bus DB 436003  Holzhausen - Mitte 06:54 Uhr 
Lobenhausen 07:05 Uhr Grifte - Mitte 06:57 Uhr 
Wagenfurth 07:08 Uhr Grebenau 07:12 Uhr
  

  Bus DB 446005 

Bus 436005 (Gliederbus)  Guxhagen - Hartwig 07:14 Uhr 
Albshausen - Zum Forst 07:25 Uhr Büchenwerra 07:18 Uhr 
 - Söhrestraße 07:27 Uhr Ellenberg - Schulbushaltest. 07:22 Uhr 
Wollrode 07:30 Uhr  - Schlagweg 07:25 Uhr 
 - Abzweig Wollrode 07:31 Uhr Klosterblick 07:31 Uhr 
 

Bus 17E (KVG Kassel) Bus 17E Bergshausen (KVG Kassel) 
Dennhausen  - Brücke 07:11 Uhr Bergsh. - Ostring 07:05 Uhr 
Dittershausen - K.-Schu.-Str. 07:12 Uhr            - Röthestr. 07.06 Uhr 
 - Hauptstr. 07:13 Uhr            - Taunusweg     07:07 Uhr 
 - Schulstr. 07:17 Uhr           - Flughafenstr. 07:08 Uhr 
Dörnhagen - Rathaus 07:20 Uhr                     - Neue Straße   07:09 Uhr 
 - Frauenlehnsw.07:21 Uhr           - Oderweg 07:11 Uhr 
            - Sportzentrum  07:15 Uhr 
   Dörnhagen  - Stellbergstr.  07:19 Uhr 
    - Siedlung 07:20 Uhr 
 

RT 5 
Melsungen  07:05 Uhr 
Röhrenfurth 07:12 Uhr 
Körle  07:16 Uhr 
 
 
 
 
 

H
-1

3
 


